TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIVISÃO DE CONTRATOS DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 122/2018

PROTOCOLO SEI 0008236-35.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/03/2018

HORÁRIO: Das 14h00 às 16h30

LOCAL:  ESCOLA DA MAGISTRATURA DO PARANÁ - R. Ernâni Santiago de Oliveira, 87,

Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1939179-8 ADRIANA CALDAS GOLEMBIEWSKI 62340381

1939946-1 ADRIANA TEIXEIRA DA COSTA 132068461

1939697-4 ADRIELY LAIZE PASCHOAL PERALTA 129156511

1939402-2 ALAINE CRISTINA ALVES FERREIRA 135557668

1939623-7 ALESSANDRA EMANUELA VANTROBA LOI  136599623

1939371-1 ALESSANDRA KITA 135208299

1939851-1 ALEXANDRE SCHELLER 6030243

1938494-5 ALINE STIEHL 12.363.572-8

1938235-2 ALISSON GUSTAVO PRESTES DE MIRANDA 128233504

1940553-5 AMANDA BRAND BULIKI 136136950

1939865-0 ANA BEATRIZ CASTRO DO PRADO 103901995

1939826-4 ANA CAROLINA CADENA SANTOS 13.966.984-3

1940866-2 ANA CAROLINE CALIXTO RIBEIRO 125748180

1940990-4 ANA LETÍCIA SZKUDLAREK 124002656

1939975-4 ANA LÚCIA GONÇALVES MARQUES 102345380

1941139-7 ANALINE MENEZES BOCHENEK 136112864

1938746-6 ANDRÉA DE JESUS LUBAS BILESKI 140719609

1940906-5 ANDRESSA MARIA DA SILVA 79712396

1940371-7 ANGEL LARISSA FÉLIX SGANZERLA 94975115

1939756-2 ANGELITA GABRIELA GONZAGA 10775086

1938902-2 AUGUSTO HOFFMANN STELLFELD 95529364

1938319-7 AUGUSTO NOGUEIRA JACEGUAY ZAMATARO 90036696

1938200-1 BEATRICE DURAN CARDENAS DE LA QUNTANA  96154322968

1938194-3 BEATRIZ VALENTE DE FREITAS 139032314

1940105-2 BENITO TIAGO DE SOUZA 104004083

1938940-7 BIANCA ROSSET LINHARES 399169696

1940381-9 BIANCA SOARES 12.313.231-9

1939006-4 BRUNA GABRIELLE CHAVES PINTO 106007292

1940195-6 BRUNA NOGAROLLI DE OLIVEIRA 136679252

1939048-9 BRUNO CARVALHO KLEINKE  13.161.866-20

1938476-5 BRUNO DROBNIEVSKI 9.217.907-9

1938733-9 BRUNO FRANCO NOVAKOSKI 10650094-0

1938398-7 CAMILA LAZARINI DE FARIA 129548606

1941099-5 CAMILA VERONICA CORREA GOULART 130552480

1938925-7 CARINE CUNHA DA SILVA 436448117

1938303-4 CARLOS UMBERTO DUTRA NETO 91005239

1938868-6 CAROLINA VIANA FERREIRA 131513887

1938225-4 CAROLINE BRANCO 134974214

1939110-4 CAROLINE DE NOVAES CRISOSTIMO 129765054

1938977-3 CAROLINE OLIVEIRA ANTOCEVICZ 140531600

1939802-0 CLAUDIA CORREA TEODOSIO 63072583

1939855-3 CLEITON RAMOS FRANÇA 128734210

1939761-8 DANIEL ANDRÉ DA SILVA 126948867

1941050-4 DANIELLE DE MOURA GOMES  045149120122

1938267-1 DAVID RUBENS OLIVO MAURICIO 90527193

1940696-7 DAYANE PATRÍCIA VIEIRA CAMPOS  1273632 1

1939039-9 DESIREÉ DINIZ DE SOUZA SIQUEIRA 123651081

1941081-3 DOUGLAS EDGAR STOCKLER 109306096

1939800-8 DOUGLAS JIVAGO BALARDINI 96340281

1939876-3 EDUARDA MARCULAN 126666195

1938257-3 EDUARDA NOGUEIRA DE MATOS  133432671

1941121-0 EDUARDA SUPRANO MARQUES  12.826.394-2

1938763-1 EDUARDO HENRIQUE RICETTO 135078611

1939873-7 ELEZILDA DUARTE ARGOLO 80748779

1939641-3 ELISA MARIA DE SOUZA SILVA GRANDE 98515275

1939871-6 ENZO VALENTINO TAVARES DE CASTRO 504715811

1940345-2 ERICA ANGELINA DA SILVA 10140874-4

1939435-9 ESTHEFANY MAYRA DA SILVA 134851848

1938183-9 EVELYN CHELME BORGES 82331905

1940454-3 FELIPE NICOLAU DOS SANTOS LACERDA 111159092

1939358-5 FELIPE VAZ TEIXEIRA 13.218.272-8

1941074-7 FERNANDA ANDRADE DA SILVA 101747190

1939780-9 FERNANDA BEATRIZ HOSTI DA SILVA 129833823

1939165-5 FERNANDO BARROZO GONÇALVES 60310726

1941133-2 FERNANDO MARÇAL MENEZES  82533052

1938431-4 FILIPE MARTINS MACEDO 103923913

1940374-0 FLAVIA CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS 132295263

1941076-8 GABRIEL ALVES FONSECA 132973229

1938548-7 GABRIEL BATISTA BADWAN 141514563

1941145-6 GABRIEL DE ARAUJO DOS SANTOS 128633588

1940307-8 GABRIEL SABER RIBEIRO BUCH 123222296

1938201-7 GABRIELA CASTRO RUPPEL 129723831

1938978-7 GABRIELA LOYOLA DE LIMA 129517085

1939978-3 GABRIELA MARUGAL MUNHOZ RODRIGUES 128275223

1940968-4 GABRIELA SANCHEZ MALAGUTTI 105225300

1938507-0 GABRIELLA DE PAULA E SILVA 98816062

1940855-5 GENEVIEVE SILVINA MARTINS DE ANDRADE 87341623

1939557-9 GEORGIA RIBEIRO TREUKO  130479650

1939810-6 GIOVANNA ALBERTI 128018328

1940769-9 GIOVANNA LYSSA DE PAULA 108617179

1941051-5 GIOVANNE DE CASTRO DA CUNHA  96943601

1941098-2 GISLAINE CORDEIRO DOS SANTOS 89753341

1938546-0 GIULIA NASCIMENTO MORAES 6705885

1938572-4 GIULIANE NAVARRO AQUERY 110888260

1938673-4 GUILHERME EDUARDO QUADROS DA SILVA 12921381-7

1940560-1 GUILHERME TEIXEIRA DA COSTA 81170916

1939813-4 HENRIQUE DOMINGOS LOPES 96743769

1938881-2 HENRIQUE GUBERT PACCA 130389716

1940869-1 HUMBERTO BRUNETTI NETO 94094224

1940057-5 IGOR TEIXEIRA DOS SANTOS SANT ANNA 110249357

1938894-7 ISABELA BITTENCOURT STAREPRAVO 123836383

1938756-8 ISABELLA APARECIDA PIOVESAN  87327191

1939822-9 ISADORA DE BRIDA SANTI 1332000

1938657-0 ITAMAR ANTÔNIO JOSÉ JÚNIOR  129118350

1938707-6 IURI SIQUEIRA RUMEN 9507688-2

1938821-3 IZABELLE CRISTINY RIBEIRO SCHROEDER 129709758

1940744-8 JAQUELINE CRISTINA SOARES 103925304

1939116-2 JÉFERSON DA SILVA PEREIRA 7670435

1938497-8 JÉSSICA TONIOTI DA PURIFICAÇÃO 79609676

1938199-1 JHENEFFER NIELS DA SILVA  144744195

1939304-3 JHONATAN HENRIQUE PEREIRA BUHRER 132328650

1938829-7 JHULY LUIZA BORBA DA SILVA 136473611

1940822-4 JIMMY FILS AIME G2787779

1940664-4 JOÃO EDUARDO DE SOUZA 125886388

1938276-6 JOÃO MANOEL DA ROCHA PINTO 133705635

1938184-1 JOÃO PEDRO DE MODESTI 127422443

1938449-0 JOÃO VITOR NESPOLO 98743375

1938300-6 JULIA ELISE FONSECA COSTA 104916996

1939113-6 JULIANA FERREIRA LACERDA 13.503.512-2

1940064-9 JULIANA SANDER VANZIN 127301220

1938169-7 JULIANE CAROLINE DE SOUZA 13.846.229-3

1940488-4 JULIO MARCON COZER 5094687

1941077-5 JULY ANNIE DEINA 138516989

1939955-5 JUSSARA BENEDITA DOS SANTOS ONÓRIO 528040475

1938713-3 KAIO CEZAR RUTKOWSKI WOLFF 95788688

1938372-6 KAMILLA COUTINHO RIBEIRO DA SILVA 127678286

1940832-2 KARINA GARCIA BRUSAMOLIN 129326956

1939428-8 KARLA ALVES ZWIERZIKOWSKI 102009665

1940336-2 LAÍS PAGNONCELLI 126372396

1938289-5 LAURA BEATRIZ MUSSI DREVECK 5588021

1938416-0 LEANDRO AUGUSTO NOLLI 102092287

1939130-7 LEONARDO FRANCO DA CRUZ 95260519

1938916-5 LEONARDO MAIMONI 138885585

1938406-3 LEONARDO RODRIGUES TATIT 127354448

1938827-8 LEONARDO SOZZI SOARES DOS REIS 1308333314

1939609-5 LEONARDO VIESE BUTURI 124563259

1940241-8 LEONICIO MIGUEL ANTONIO DE FARIAS 3.327;438-6
SESP

1938261-6 LETÍCIA ALVES SICORSKI 133706984

1941060-2 LETICIA APARECIDA BALTHAZAR DOS SANTOS 132284954

1939478-7 LETÍCIA CAROLINA STROBINO DE SOUZA 109690171

1938332-9 LETICIA DE SOUZA MACHADO 13697928-0

1938247-0 LETICIA HERRERA GRESPAN 26180162

1938360-7 LETÍCIA MARINA CARVALHO GIBSON 123392027

1938215-7 LETICIA PIMENTEL DE OLIVEIRA 131080280

1938830-7 LIGIA CRISTINA DE OLIVIERA 98891536

1939309-1 LOHAINNI KETTLIN MOURA MEIADO 1248903900

1938391-8 LOREN IAROS 130480942

1940935-7 LUAN MATHEUS DA SILVA SOLER 89802083

1939251-2 LUANA AKEMI SATO LEITE 9.526.082 9

1939450-9 LUANA APARECIDA PEDROSO BERKENBROCK 9.957.109-8

1940272-4 LUANA EDITH CUNNINGHAM CHEMIM 9.544.352-4

1939310-1 LUANA MARIA MORETTI 136441540

1939285-7 LUCA ZARPELON FAVERO 94530113

1939584-4 LUCAS LOEPER FRAGALLI 104229158

1939235-8 LUCAS VINICIUS FRAGONA 93095529

1941065-6 LUCAS ZALAMANSKI 134368845

1939475-6 LUCIANA FERRARI BRUZADIN DE BARROS
FERREIRA

278099205

1940379-3 LUIS ALAN PERUSSOLO TEIXEIRA 10682978-0

1938359-8 LUÍSA GRACIA MORO 13.452.890-7

1940320-2 LUIZ FELIPE ANTUNES BERTONCELO 6738132

1940916-8 LUIZ GUILHERME DE SOUZA POLITYTO 93888456

1939325-2 MANOELA NG SCHIOCHET 92292371

1941075-2 MARCELA GABRIELA NORONHA DOS SANTOS 12.830.315-4

1939811-0 MARCELA MAGGI DOS ANJOS CHIBICHESKI 136802780

1938712-2 MARCELO SIQUEIRA DE ABREU 127699364

1938373-5 MARCO ANTONIO SCARABELOT 23325690

1938268-5 MARIA CAROLINA DA SILVA PELLEGRINI 58733352-2

1939663-1 MARIA EDUARDA COELHO NOVAK 126684550

1939513-2 MARIA EDUARDA FAVILE DE CASTRO 959675177

1940884-7 MARIA LUIZA MARTINS SILVEIRA 136274257

1939768-7 MARIANA HOFMANN FUCKNER 5457703

1938444-2 MARIANA REGINA THOMAZ 108055065

1938311-3 MARIANA SCHUINDT 108063742

1938208-6 MARINA DE SOUZA IURKIV 94979617

1939200-9 MARINA KLUPPEL BURIGO CONTE 126643144

1941118-6 MATEUS DE LIMA TULIO 128260250

1939710-0 MATHEUS VINICIUS CAVALHEIRO ZUCCHI 130169376

1939226-0 MATHIEU ALBERT RAYON 97344809

1938992-9 MAURICIO ZANLORENCI DOS SANTOS 77496700

1938281-1 MILENA SARMENTO ZAHRA REINERT 110920172

1939121-3 MILENE ADELINO SOARES 55.470.491-2

1940288-0 MOACIR BELIATO NETO 133867333

1938775-8 MONICA STEIN BISPO 97943613

1939676-2 MURILO RIBEIRO FAGUNDES 127065756

1940009-5 NATHALIA BAZANELLA 126183658

1939921-1 NATHÁLIA HELENA RIBAS MACHADO GOMES 1259697345

1941100-4 NATHALIA NICHOLSON BORBA 90750682

1939007-2 NATHALLY BOHNE DE OLIVEIRA 105858043

1938613-7 NATHALY NUNES BATISTA 103986044

1940333-6 OSNI DE MELO MARTINS JUNIOR 90467409

1939483-6 OVANDI RIBEIRO JUNIOR 105001207

1939489-1 PAMELLA VITORIA ALVES FONSECA  235020530

1939714-4 PAOLA PETTER FIOROTTO 7152410

1938629-8 PATRICIA CRISTINA CARDOSO 127131279

1940963-2 PATRICIA JUSTINO DA LUZ 125691153

1938468-9 PAULA DE CARVALHO. 124645166

1939765-6 PAULA LUIZA MOZZER 132224250

1938543-9 PAULO VITOR GONÇALVES VIEIRA KAMMERS 109812439

1940393-7 PEDRO ALVAREZ NOGOCEKE CORDEIRO 128743502

1939787-8 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA 5751121

1938291-4 PEDRO HENRIQUE FERRARINI 126608330

1939551-4 PEDRO OTÁVIO BARIONI 16698202

1938896-8 RAFAEL DE MELO MARINS 247885536

1939308-9 RAFAELA EDUARDA MIRANDA SANTOS 571132753

1939960-4 RAFAELA JAQUELINE DE MELO TENÓRIO 151545530

1938381-6 RAFAELA SEGANFREDO DOS SANTOS 13.235.659-9

1939485-8 RAFAELA ZAGULSKI 138562883

1938834-8 RENATA LOPES MAGANELLI 6992150-7

1939726-7 RENATHA NATALIA SANTANA FERREIRA 126863055

1939359-2 RICARDO FIGUEIRA PEREIRA 126274327

1939502-3 RONALDO APARECIDO ROSA 72684656

1938462-7 ROSANGELA RIBEIRO PEDROSO DOS SANTOS 82397892

1940059-9 ROSEMIR NEVES DA SILVA 67596447

1939079-7 RUTH BEATRIZ CHAGAS BONRRUQUE  148875693

1938833-0 SAMUEL JOSÉ DA SILVA 12.617.379-2

1941038-3 SHAIENY MATSUNO 109977080

1938922-6 SIRLEIDE MACEDO DOS SANTOS  1442836709

1938963-4 STEPHANY DE OLIVEIRA ZENI 96559658

1940788-9 SUZANA APARECIDA FÁVARO 713238

1938620-5 SUZANA ARIELA MACHADO DA SILVA 534068212

1938915-4 TAIANDRA CANUTT DA CUNHA 131518749

1940803-7 TAYS DE LIMA GUIMARÃES 123736028

1939804-9 TED TAYLOR MARCONDES GUIMARÃES 5969851

1940359-6 THAINÁ MARTINS DA SILVA 125497918

1940249-4 THAIS DE SOUZA SZPAK MARTINS 95480608

1939862-1 THALES DO VALLE BRAZ 92752003

1938219-0 THAMYRYS SOARES DE ALMEIDA 103422744

1938809-4 THAYNA FERNANDES TREMURA 128751653

1938804-1 VAHAYLA CANÉIA RAPOSO 94368278

1938537-8 VANESSA MARTINS LEAL 97497818

1938803-9 VÂNIA MARIA SILVEIRA 9712443-4

1939920-7 VICTOR HUGO QUEIROZ CAMELO 10644789-6

1940008-2 VICTORIA HAIDAR 97426368

1938364-8 VINICIUS REDMERSKI 127839280

1941063-9 VINICIUS SILVA NASCIMENTO 140077259

1938288-2 VITÓRIA FORNEROLLI WISNIEWSKI  133561358

1939060-0 VITÓRIA NAYARA IZÍDIO CÄMARA 13.411.340-5

1938563-5 VIVIANE ROTERMEL 128431160

1938413-9 WELLYTON LUCAS DE SOUZA  100168324